
„Super Cal“ yra ypatingas maisto papildas su kalciu ir magniu, siekiant 
pasinaudoti šių svarbių mineralų sinergetinėmis savybėmis. Kruopščiai sukurtas 
papildas, praturtintas eteriniais aliejais, siekiant palaikyti aukščiau minėtų mineralų 
veikimą ir funkcijas. Puikus bruknuolių, mirtų, citrinžolių ir mairūnų mišinys veikia 
kartu su mineralais - kalciu, magniu ir cinku, kurie padeda palaikyti sveikus kaulus, 
todėl šis maisto papildas yra puikus priedas jūsų kasdienei rutinai.

Prekės dydis: 120 vnt    Prekės nr. 3244500

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Maisto 
papildai skirti papildyti subalansuotą mitybą 
ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus 
mitybos raciono. Neviršykite rekomenduojamos 
normos.

Įspėjimas

• Kalcis padeda palaikyti normalią dantų ir kaulų 
būklę.

• Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą ir normalią kognityvinę funkciją. 

Privalumai ir ypatybės

Kalcio citratas, magnio citratas, kapsulės 
apvalkalas: želatina, kalio citratas, cinko citratas, 
stearino rūgštis, natrio boratas, mairūnų 
(Origanum majorana)* aliejus, bruknuolių 
(Gaultheria procumbens)* aliejus, lanksčiųjų 
citrinžolių (Cymbopogon flexuosus)* aliejus, mirtų 
(Myrtus communis)* aliejus.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

Ingredientai

Gerkite 1 kapsulę prieš valgį ar pagal poreikį.

Instrukcijos

„Super Cal“ papildas

• Magnis palaiko normalią nervų sistemos veiklą, 
raumenis ir energijos apykaitą.

Maistingumo informacija
Porcijos dydis: 1 kapsulės (maždaug 886 mg kiekviena)
Porcijų skaičius pakuotėje: 120

Tipinė vertė Porcija % RMV*

Kalcis (iš kalcio citrato) 121 mg 15 %

Magnis (iš magnio citrato) 59 mg 16 %

Cinkas (iš cinko citrato) 15 mg 150 %

*Referencinė maistinė vertė


